
1

                                     
                     Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι  Α
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Ταχ. Δ/νση  :   Φιλίππου 82
Ταχ. Κωδ.      :  69133
Πληροφορίες : Παντίδου Μαρία
Τηλέφωνο      : 2531354209
e-mail             : mpantidou@pamth.gov.gr

             

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 3/2024 (ΑΔΑ:9Α8Λ7ΛΒ-4ΕΖ) ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΧΟΡΉΓΗΣΗ 1500 ΘΈΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΊΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΔΟΣΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΚΑΤΟΧΟΥΣ 

ΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΕ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΛΙΓΟΤΕΡΕΣ 

ΑΠΌ  ΕΞΙ (6) ΗΜΕΡΕΣ ΚΆΘΕ ΕΒΔΟΜΑΔΑ.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» (ΦΕΚ 237/Α’/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3.  Τον Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ207Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του 

ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, 

ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 

πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή 

νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές 

επείγουσες διατάξει » όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Α΄207). 0003151938 

0003151938 2. 

4.  Τον Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12 / Α΄/2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 

κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

00035296870003529687

mailto:mpantidou@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



2

5.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο 

εμπόριο, αλλαγές και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην 

πινακίδα που αναρτάται στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων 

ρυθμίσεων που πωλούνται από επαγγελματίες πωλητές». 

6.  Την υπ’ αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/Β/01-03-2022) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Είδη 

πώλησης για τους παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου 

εμπορίου». 

7. Την υπ’ αριθμ. 55332/27-05-2022 (ΦΕΚ 2660/Β/30-05-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη 

μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και 

των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. 

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 21061/25- 02-2022 (Β’ 980) απόφασης του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

8. Την υπ’ αριθμ. 14883/17-02-2023 (ΦΕΚ.822/Β/2023) «Δικαιολογητικά που 

απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας 

παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων 

δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση της υπ’ αρ. 

55332/27.05.2022 (Β΄ 2660)», απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 

9. Το υπ’ αριθμ.80437/11.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου «Ανανέωση άδειας παραγωγού πωλητή» και το 

αρ.293104/303/25.10.2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και 

Επικοινωνιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, «σχετικά με 

διευκρινίσεις για τις κείμενες περί οδικών μεταφορών διατάξεις». 

10. Την υπ’ αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 

αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  

προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), όπως 

ισχύει.

11.  Την υπ’ αριθμ. 115/2023(ΑΔΑ: Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου με θέμα: «Συγκρότηση στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης 

τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις 

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



3

προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο» όπως τροποποιήθηκε με την 

118/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΧΗ7ΛΒ-Ρ02)  όμοια. 

12. Την υπ’ αρ. 3/2024 (ΑΔΑ: 9Α8Λ7ΛΒ-4ΕΖ) Προκήρυξη για την χορήγηση 1500 θέσεων 

δραστηριοποίησης και απόδοσής τους σε κατόχους αδειών παραγωγών και 

επαγγελματιών πωλητών σε Λαϊκές αγορές  της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης , οι οποίοι δραστηριοποιούνται για λιγότερες από έξι (6) 

ημέρες κάθε εβδομάδα, σύμφωνα με το Ν.4849/2021 (ΦΕΚ Α΄207), όπως ισχύει.

13. Τα υπ’ αριθμ.: 03/2024 και 4/2024 Πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου 

και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο 

εμπόριο.

14. Την υπ αριθμ. 357575/862/05-11-2024 (ΑΔΑ:65Ω87ΛΒ-ΒΝΙ) Απόφαση προσωρινών 

αποτελεσμάτων της με αρ.3/2024 (ΑΔΑ: 9Α8Λ7ΛΒ-4ΕΖ) Προκήρυξης.

15. Τις  υποβληθείσες εντός προθεσμίας ενστάσεις  : 

- υπ αριθμ. 365537/878/11.11.2024 ένσταση του Καραολάνη Βασίλειου

- υπ αριθμ. 369049/883/13-11-2024 ένσταση της Ιμαμίδου Νίκης

- υπ αριθμ. 377384/894/20-11-2024 ένσταση του Αθανασίου Μάριου

- υπ αριθμ. 351863/843/31-10-2024  ένσταση του Καραγκιόζη Ιωάννη

16. Το υπ’ αριθμ.: 4/2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων  για τις 

προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Κατακυρώνουμε τα οριστικά αποτελέσματα της υπ’ αριθμ. 3/2024 (ΑΔΑ:9Α8Λ7ΛΒ-

4ΕΖ) Προκήρυξης για την χορήγηση 1500 θέσεων δραστηριοποίησης και απόδοσής 

τους σε κατόχους αδειών παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών σε Λαϊκές αγορές  

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης , οι οποίοι δραστηριοποιούνται 

για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα, σύμφωνα με τον Ν.4849/2021 όπως 

ισχύει.

2. Συντάσσουμε κατά τα ανωτέρω, τους παρακάτω οριστικούς πίνακες κατάταξης 

των υποψηφίων, ως εξής:

Α.ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ : 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΠΛΗΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



4

1. ΤΕΛΙΚΟΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ  ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΙΣ 
ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

Μ
Ο

ΡΙ
Α

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

Φ
ΕΡ

Ω
Ν

 Θ
ΕΡ

ΙΝ
Η

Φ
ΕΡ

Ω
Ν

 Χ
ΕΙ

Μ
ΕΡ

ΙΝ
Η

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 Σ

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ΠΑ
ΤΡ

ΙΑ
ΡΧ

Ο
Υ 

ΓΡ
ΗΓ

Ο
ΡΙ

Ο
Υ 

 

ΔΙ
Δ/

ΧΟ
Υ 

ΤΡ
ΙΤ

Η

ΣΑ
ΠΠ

Ω
Ν

ΞΑ
Ν

Θ
ΗΣ

 

ΧΡ
ΥΣ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

 Σ

Ν
ΕΑ

Σ 
ΚΑ

ΡΙ
ΑΣ

Ν
ΕΥ

ΡΟ
ΚΟ

ΠΙ
Ο

Υ

ΠΡ
Ο

ΣΟ
ΤΣ

ΑΝ
ΗΣ

 

1 ΔΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5820 16 99 Α26,Α27 Ν89,Ν90 150        

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5859 16       6 150    

3 ΚΑΡΑ ΑΛΗ 
ΑΙΛΗΝ 5611 15    6        

4 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5657 15 51   96        

5 ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 5849 15       97     

6 ΔΑΛΑΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5875 15       104   80 67

7 ΔΑΛΑΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5876 15       106   81 71

8 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5879 15     73       

9 ΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 5939 5        151    

10 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5840 14    20        

11 ΜΟΥΤΙΑΚΑ 
ΑΝΝΑ 5866 14    36        

12 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5902 14 82     106      

13 ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5911 14 13           

14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5953 14 96           

15 ΜΑΚΕΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 5970 14         16   

16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5973 14 78           

17 ΙΜΠΡΑΜ ΣΑΛΗ 
ΤΖΕΛΑΕΤΙΝ 5829 13 19           

18 ΓΙΑΓΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5871 13 62    82       

19 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 5080 12 84           

20 ΑΜΕΤ ΕΡΟΛ 5944 12 88           

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



5

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΩΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID TΑΥΤΟΤΗΤΑ ΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ  ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

1 ΚΙΠΤΗ ΣΑΛΗ ΣΑΛΗ ΣΙΟΥΚΡΑΝ 4633

ΑΙΤΗΣΗ, ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΕΠΥΕΛ, ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ /ΟΣΔΕ, ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΣ ,ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 

2 ΣΕΡΗΦ ΕΡΓΚΙΟΥΝ 4725

ΑΙΤΗΣΗ, ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΕΠΥΕΛ, ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ /ΟΣΔΕ, ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΣ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

3 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 5622 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

4 ΜΟΥΤΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5764
ΑΔΕΙΑ ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ,ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

5 BEDOLLARI ENTELA 5852
ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ ,ΚΤΕΟ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΥΓΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 

6 ΜΟΥΡΑΤ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΚΑΝ 5899
ΑΙΤΗΣΗ ,ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ, ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ /ΟΣΔΕ, ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛΓΑ,ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, 
ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ .

7 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5931 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

8 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5933 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

9 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5940
ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 

(ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ) 

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5988
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



6

3. ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑ  Π.Ε.

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ ΛΑΙΚΕΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΑΛΕΞ-ΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ  ΘΕΣΗΣ
ΦΕΡΡΩΝ ΘΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ  ΘΕΣΗΣ
ΦΕΡΡΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ (ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΤΡΙΤΗ) 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ ΤΡΙΤΗ

1 ΔΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5820 16 99 Α26,Α27 Ν89,Ν90 150  

2 ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΑΙΛΗΝ 5611 15    6  

3 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5657 15 51   96  

4 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5879 15     73

5 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5840 14    20  

6 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 5866 14    36  

7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5902 14 82     

8 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5911 14 13     

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5953 14 96     

10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5973 14 78     

11 ΙΜΠΡΑΜ ΣΑΛΗ ΤΖΕΛΑΕΤΙΝ 5829 13 19     

12 ΓΙΑΓΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5871 13 62    82

13 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 5080 12 84     

14 ΑΜΕΤ ΕΡΟΛ 5944 12 88     

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



7

β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΛΑΙΚΕΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΣΑΠΩΝ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5902 14 106

γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ ΛΑΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5859 16 6

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5849 15 97

ΔΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5875 15 104

ΔΑΛΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5876 15 106

ε. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ
 ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΛΑΙΚΕΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΔΑΛΑΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5875 15 80 67

ΔΑΛΑΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5876 15 81 71

δ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΛΑΙΚΕΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

ΝΕΑΣ  ΚΑΡΥΑΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5859 16 150

ΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 5939 15 151

ΜΑΚΕΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 5970 14 16

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



8

Β. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

1.ΤΕΛΙΚΟΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

Μ
Ο

ΡΙ
Α

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
Σ-

ΤΡ
ΙΤ

ΗΣ
   

 
(Π

ΑΤ
ΡΙ

ΑΡ
ΧΟ

Υ 
ΓΡ

ΗΓ
Ο

ΡΙ
Ο

Υ)

Φ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΑ

 
ΧΕ

ΙΜ
ΕΡ

ΙΝ
Η

Φ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΑ

 
Θ

ΕΡ
ΙΝ

Η

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
Υ 

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΚΟ
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
ΗΣ

Φ
ΙΛ

ΛΥ
ΡΑ

Σ 
ΤΡ

ΙΤ
Η

ΣΑ
ΠΩ

Ν
 Π

ΑΡ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

ΚΕ
Ν

ΤΑ
ΥΡ

Ο
Υ

ΞΑ
Ν

Θ
ΗΣ

ΠΡ
ΙΝ

Ο
Υ-

Θ
ΑΣ

Ο
Υ

ΕΛ
ΕΥ

Θ
ΕΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 4620 5 166 75         18  

2 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5240 5 185 190         67

3 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5407 5 131 188         68 Β75

4 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5675 5 196      3    45 Γ4

5 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5780 5 146 192   Δ17   8   64

6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5798 5          145  

7 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5873 5        6 1  69

8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5490 4 198          

9 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 5637 4 179           

10 ΤΣΙΓΓΕΛ ΕΜΡΑΧ 5746 4 156 170          

11 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5943 4 189        7  66

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



9

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

Μ
Ο

ΡΙ
Α

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
Σ-

ΤΡ
ΙΤ

ΗΣ
   

 
(Π

ΑΤ
ΡΙ

ΑΡ
ΧΟ

Υ 
ΓΡ

ΗΓ
Ο

ΡΙ
Ο

Υ)

Φ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΑ

 
ΧΕ

ΙΜ
ΕΡ

ΙΝ
Η

Φ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΑ

   
   

   
   

 
Θ

ΕΡ
Ν

Η

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
Υ 

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΚΟ
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
ΗΣ

Φ
ΙΛ

ΛΥ
ΡΑ

Σ 
ΤΡ

ΙΤ
Η

ΣΑ
ΠΩ

Ν
 Π

ΑΡ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

ΚΕ
Ν

ΤΑ
ΥΡ

Ο
Υ

ΞΑ
Ν

Θ
ΗΣ

ΠΡ
ΙΝ

Ο
Υ-

Θ
ΑΣ

Ο
Υ

ΕΛ
ΕΥ

Θ
ΕΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

12 ΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 4962 4   Β75,Β76,Β77 Κ103,Κ104,Κ105  180  64     

13 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5630 3 150           

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



10

2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ
Α/

Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID     

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4511

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ-ΑΙΤΗΣΗ , ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ 
,ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΔ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ 
ΟΦΕΙΛΗΣ

2 ΙΜΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 4619 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ 

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 4621
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ-ΑΙΤΗΣΗ, ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 
ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

4 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 4705 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 4793
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ,ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ -ΑΙΤΗΣΗ, ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 

ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

6 ΧΑΡΤΟΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 4814 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ-ΑΙΤΗΣΗ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

7 ΜΠΕΚΙΡΟΓΛΟΥ ΖΕΙΡΑ 5580 ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΔ,ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ  

8 ΤΣΙΡΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 5636 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ-ΑΙΤΗΣΗ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ 
ΟΦΕΙΛΗΣ

9 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΟΡΙΑ 5666 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

10 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ 5758  ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

11 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 5924 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

12 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 5977 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ, ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



11

I. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α

 ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ
 ΝΕΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ ΑΛΕΞ-

ΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΦΕΡΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ

3 ΜΟΛΛΑ ΡΑΙΜ 
ΟΖΤΣΑΝ 5903 5  233  - 70 79 Β52

2 ΚΟΥΛΙ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 5781 3 7      
 

1 ΚΟΥΛΙ ΝΑΖΗΦ 5655 2   5  
   

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



12

ΙΙ.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ  ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΛΙΕΙΑΣ Η΄ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β

α. ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1 ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΔΑΡ 5514 4 111

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β

β. ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1 ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΔΑΡ 5514 4 38 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΘΕΣΗ 

     

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



13

 ΙΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

α. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ 

ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ -

ΤΡΙΤΗΣ 
(ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ)

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΦΕΡΡΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΦΕΡΡΩΝ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΤΥΧΕΡΟΥ

1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 4620 5 166 75  
 

 
 

 
 

2 ΤΣΑΚΑΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5240 5 185 190  

 
 
 

 
 

3 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5407 5 131 188  
 

 
 

 
 

4 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5675 5 196   
 

 
 

 
 

5 ΤΣΑΚΑΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5780 5 146 192  

 
 
 Δ17

6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5490 4 198   

 
 
 

 
 

7 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 5637 4 179   

 
 
 

 
 

8 ΤΣΙΓΓΕΛ ΕΜΡΑΧ 5746 4 156 170  
 

 
 

 
 

9 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5943 4 189  

 
 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



14

10 ΑΡΑΜΠΙΔΗΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ 4962 4  

 
 
 Β75, Β76,  Β77 Κ103, Κ104,    Κ105  

 

11 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5630 3 150  

 
 
 

 
 

 
 

12 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 5739 3   

 
 
 

 
 

 
 

13 ΚΟΥΡΟΥΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 5816 3   

 
 
 

 
 

 
 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4709 3   

 
 

 
 

 
 
 

  β. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ 
ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΦΙΛΛΥΡΑΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΣΑΠΩΝ 

1 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5675 5  3  

2 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5780 5   8

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5873 5   6

4 ΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 4962 4 180  64

     

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



15

γ. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ  
ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ

 ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΞΑΝΘΗΣ

1 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5798 5  145

2 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5873 5 1  

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5943 4 7  

δ. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ 

 ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΠΡΙΝΟΥ- ΘΑΣΟΥ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 4620 5 18  

2 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5240 5 67  

3 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5407 5 68  

4 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5675 5 45  

5 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5780 5 64  

6 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5873 5 69  

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



16

7 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5943 4 66  

8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5630 3  
  

ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ



17

Μετά την ανακοίνωση των οριστικών αποτελεσμάτων της Προκήρυξης, οι επιτυχόντες 
δικαιούχοι θέσεων παραγωγών πωλητών  και επαγγελματιών πωλητών λαϊκών αγορών  της  
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης οφείλουν, εντός τριάντα  (30) ημερολογιακών 
ημερών από την έκδοση της απόφασης κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης, να 
προσκομίσουν στην αρμόδια Διεύθυνση και Τμήμα τα πρωτότυπα δικαιολογητικά όπως αυτά 
ορίζονταν κατά περίπτωση στην Προκήρυξη.  

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή από όποιον έχει έννομο συμφέρον, 
σύμφωνα με όσα προβλέπονται στα άρθρα 63 έως 70 του ν. 2717/1999 (Α' 97), περί Κώδικα Διοικητικής 
Δικονομίας, στο αρμόδιο διοικητικό πρωτοδικείο.

Η παρούσα αναρτάται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό 
Σύστημα Ανοικτής Αγοράς (Ο.Π.Σ.Α.Α.) (https://openmarket.mindev.gov.gr) και στην ιστοσελίδα της
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης (www.pamth.gov.gr).

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

        ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

Πίνακας αποδεκτών:

Συμμετέχοντες  (με email)

Κοινοποίηση :

1. ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΎΣΕΩΝ
ΓΕΝ.ΓΡΑΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
ΓΕΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΟΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΚΑΝΙΓΓΟΣ 20 10181 ΑΘΗΝΑ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
3. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
5. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
6. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
7. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
8. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
10. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
11. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
12. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
13. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

http://www.pamth.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΨ87ΛΒ-ΑΔΜ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 12.12.2024

Α. Π.: 409750/954
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-12T14:12:10+0200
	Athens




